
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

30.06.2021 року       № 111  

 

Про встановлення порядку побачень з малолітніми Тригуб Маргаритою 

Олександрівною та Тригуб Андрієм Олександровичем  

 

Відповідно до  Закону України «Про органи місцевого самоврядування», статей 141, 

151, 153, 157, 158 Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, рішення Великодолинської селищної ради 

від 07.06.2021р. № 90 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини при 

Великодолинській селищній раді», згідно   із   заявою   громадянина Тригуб О.А. від 

10.06.2021 року № 7-Т-1237 та наданими матеріалами, з метою забезпечення захисту прав та 

законних інтересів дітей виконком Великодолинської селищної ради  

 

                                       ВИРІШИВ:  

 

1. Встановити порядок спілкування Тригубу Олександру Анатолійовичу з його 

малолітніми дітьми: Тригуб Маргаритою Олександрівною 16.04.2013 р.н., та Тригуб Андрієм 

Олександровичем 06.12.2016 р.н., а саме: 

 

- щосуботи батько забирає дітей до свого місця проживання о 10:00 ранку та цього ж   

дня о 20:00 вечора повертає їх за місцем проживання матері, інші дні побачень з дітьми 

батьки планують за домовленістю. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у справах дітей 

Великодолинської селищної ради А.Соручан. 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


